

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025**

Processo Administrativo Nº 033/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CLAUDIA APARECIDA DE CARVALHO PAIVA DIAS

Data de Publicação: 12/03/2025 08:48:19

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:11**

**Achocolatado, em pó instantâneo, vitaminado, tendo como valor energético 80 kcal por porção de 20 gr. Validade não inferior a 06 (seis) meses contados a partir da data de entrega. Embalagem com no mínimo 800 gramas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ESPECIALLE	Modelo:
Descrição: Achocolatado, em pó instantâneo, vitaminado, tendo como valor energético 80 kcal por porção de 20 gr. Validade não inferior a 06 (seis) meses contados a partir da data de entrega. Embalagem com no mínimo 800 gramas.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 11,29	Valor Total: 1.580,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	045	23.120.736/0001-07	11,37	11,29		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	252	37.192.860/0001-84	15,90	11,30	0,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:11**

**Açúcar cristal, safra anual, embalagem em saco de polietileno resistente e transparente. Validade não inferior a 6 (seis) meses contados a partir da data de entrega. Fardo com 5 pacotes de 5 kg cada.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 3	Unidade: FD	Marca: delta	Modelo:
Descrição: Açúcar cristal, safra anual, embalagem em saco de polietileno resistente e transparente. Validade não inferior a 6 (seis) meses contados a partir da data de entrega. Fardo com 5 pacotes de 5 kg cada.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 102,00	Valor Total: 10.710,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	692	37.192.860/0001-84	107,90	102,00		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	615	23.120.736/0001-07	103,60	102,78	0,76	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:12**

**ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS. FARDO COM 12 GARRAFAS DE 500 ML CADA.**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: FD	Marca: OURO DE MINAS	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS. FARDO COM 12 GARRAFAS DE 500 ML CADA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 12,69	Valor Total: 4.441,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	486	23.120.736/0001-07	12,69	12,69		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	238	37.192.860/0001-84	16,90	16,90	33,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:13

Alface: fresca, graúda – Crespa ou lisa de boa qualidade. Embalagem com 01 unidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Alface: fresca, graúda – Crespa ou lisa de boa qualidade. Embalagem com 01 unidade			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 179,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	193	23.120.736/0001-07	2,99	2,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:13

ALHO IN NATURA, ROXO, GRAÚDO, COM CASCA SÃ, SEM SINAL DE APODRECIMENTO OU AMASSADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ALHO IN NATURA, ROXO, GRAÚDO, COM CASCA SÃ, SEM SINAL DE APODRECIMENTO OU AMASSADO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 24,52	Valor Total: 2.206,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	876	23.120.736/0001-07	24,52	24,52		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:13

Amendoim, torrado e moído, odor, sabor característicos. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, com identificação na embalagem (rótulo): valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação/validade. Isento de: matéria terrosa, pa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Amendoim, torrado e moído, odor, sabor característicos. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, com identificação na embalagem (rótulo): valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação/validade. Isento de: matéria terrosa, parasitas, larvas, material estranho sem umidade. Validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega. Pacote com no mínimo 500 gr.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 8,41	Valor Total: 1.177,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	671	23.120.736/0001-07	8,41	8,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:13

AMIDO DE MILHO 500GR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: CX	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO 500GR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	520	23.120.736/0001-07	9,80	3,50		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	977	37.192.860/0001-84	4,90	3,60	2,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:13

Apresentado, fatiado e refrigerado, fatias finas em torno de 20g cada. Deverá apresentar coloração, odor e aspectos característicos. Contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KG	Marca: pif paf	Modelo:
Descrição: Apresentado, fatiado e refrigerado, fatias finas em torno de 20g cada. Deverá apresentar coloração, odor e aspectos característicos. Contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 03 (três) dias, a contar da data de entrega.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 3.553,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	340	37.192.860/0001-84	26,90	20,90		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

2 JOSE PAULO DE ARRUDA	911	23.120.736/0001-07	25,18	20,95	0,24	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14**

**Arroz, branco polido, tipo 1, classe longo e fino, ausência de sujidades, parasitas, amassados e sinais de apodrecimentos, embalagem em saco de polietileno resistente e transparente, com Registro no Ministério da Agricultura. Tempo de cozimento médio de 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 10	Unidade: UN	Marca: CAMPINEIRO	Modelo:
Descrição: Arroz, branco polido, tipo 1, classe longo e fino, ausência de sujidades, parasitas, amassados e sinais de apodrecimentos, embalagem em saco de polietileno resistente e transparente, com Registro no Ministério da Agricultura. Tempo de cozimento médio de 8 minutos. Características após o cozimento: grãos firmes, soltos e sem grudar. Validade não inferior a 8 meses contados a partir da data de entrega. Pacote com no mínimo 5 kg.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 24,92	<b>Valor Total:</b> 4.984,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	357	23.120.736/0001-07	24,92	24,92	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14**

**ATUM EM PEDAÇOS EM ÓLEO COMESTÍVEL. EMBALAGEM COM 110GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 11	Unidade: UN	Marca: NAUTICO	Modelo:
Descrição: ATUM EM PEDAÇOS EM ÓLEO COMESTÍVEL. EMBALAGEM COM 110GR			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 9,65	<b>Valor Total:</b> 675,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	545	23.120.736/0001-07	9,65	9,65	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14**

**AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. LATA DE 500ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 12	Unidade: UN	Marca: OURIQUE	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. LATA DE 500ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 43,76	<b>Valor Total:</b> 2.188,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	329	23.120.736/0001-07	43,76	43,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14  
BACON DEFUMADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG	Marca: perdigao	Modelo:
Descrição: BACON DEFUMADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 4.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	004	37.192.860/0001-84	30,90	29,50		Sim
2 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	739	19.241.974/0001-95	29,76	29,76	0,88	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	312	23.120.736/0001-07	29,76	29,76	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14  
Balas de goma sabores sortidos de frutas - tipo americano. Embalagem com 30 tubos com 8 unidades cada tubo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: DORI	Modelo:
Descrição: Balas de goma sabores sortidos de frutas - tipo americano. Embalagem com 30 tubos com 8 unidades cada tubo.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 16,84		Valor Total: 4.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	122	23.120.736/0001-07	16,84	16,84		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	063	37.192.860/0001-84	20,90	20,90	24,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14  
Balas mastigáveis sortidas sabores artificiais de banana, morango, uva e maçã verde coloridas artificialmente.  
Não contém glúten. Pacote mínimo 400g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**Item:** 16      **Unidade:** UN      **Marca:** ERLAN      **Modelo:**  
**Descrição:** Balas mastigáveis sortidas sabores artificiais de banana, morango, uva e maçã verde coloridas artificialmente. Não contém glúten. Pacote mínimo 400g.  
**Quantidade:** 250      **Valor Unit.:** 7,30      **Valor Total:** 1.825,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	934	23.120.736/0001-07	8,43	7,30		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	807	37.192.860/0001-84	8,90	7,34	0,55	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14**

**Batata palito temperada pre-fritas congelada 2kg. Ingrediente: Batatas, óleo de palma (máx.5%) e dextrose. ALÉRGICO: PODE CONTER OVOS, LEITE E DERIVADOS DE LEITE. NÃO CONTÉM GLÚTEM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 20      **Unidade:** PCT      **Marca:** PIF PAF      **Modelo:**  
**Descrição:** Batata palito temperada pre-fritas congelada 2kg. Ingrediente: Batatas, óleo de palma (máx.5%) e dextrose. ALÉRGICO: PODE CONTER OVOS, LEITE E DERIVADOS DE LEITE. NÃO CONTÉM GLÚTEM.  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 21,79      **Valor Total:** 1.089,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	598	23.120.736/0001-07	21,80	21,79		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14**

**Bife de carne de boi tipo picanha, fresca, de boa qualidade, sem nervos, sem gorduras. Cortados e batidos em pedaços de aproximadamente 50grs.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 22      **Unidade:** KG      **Marca:** FRIGO URIAS      **Modelo:** KG  
**Descrição:** Bife de carne de boi tipo picanha, fresca, de boa qualidade, sem nervos, sem gorduras. Cortados e batidos em pedaços de aproximadamente 50grs.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 54,00      **Valor Total:** 5.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	911	19.241.974/0001-95	54,50	54,00		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	501	23.120.736/0001-07	54,50	54,50	0,93	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14

Bife de carne de porco tipo pernil ou lombo, fresca, de boa qualidade, sem nervos, sem gorduras. Cortados e batidos em pedaços de aproximadamente 50grs.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: KG	Marca: SANTA HELENA	Modelo: KG
Descrição: Bife de carne de porco tipo pernil ou lombo, fresca, de boa qualidade, sem nervos, sem gorduras. Cortados e batidos em pedaços de aproximadamente 50grs.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,74	Valor Total: 1.674,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	096	19.241.974/0001-95	16,74	16,74		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	453	23.120.736/0001-07	29,80	29,80	78,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14

Bife de hambúrguer bovino temperado com 56g. Pode ser frito ou assado. Embalagens prática para você preparar lanches ou refeições rápidas, em caixas contendo 36 unidades envelopadas individualmente, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: perdigao	Modelo:
Descrição: Bife de hambúrguer bovino temperado com 56g. Pode ser frito ou assado. Embalagens prática para você preparar lanches ou refeições rápidas, em caixas contendo 36 unidades envelopadas individualmente, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Ingredientes: Carne bovina, gordura de frango, água, proteína de soja, sal, cebola, açúcar, maltodextrina, mostarda, pimenta do reino, regulador de acidez lactato de sódio (INS 325), estabilizante tripolifosfato de sódio (INS 451i), antioxidante eritorbato de sódio (INS 316), realçador de sabor glutamomonossódico (INS 621), estabilizante difosfato de sódio (INS 450i), espessantecarragena (INS 407), corantes naturais caramelo IV (INS 150d) e ácido carminico (INS 120). NÃO CONTÉM GLÚTEN. O produto deveser ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 2.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	955	37.192.860/0001-84	1,60	1,29		Sim
2 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	645	19.241.974/0001-95	1,50	1,30	0,78	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	406	23.120.736/0001-07	1,50	1,50	15,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:14  
BISCOITO TIPO ÁGUA E SAL. PACOTE 375 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: RENATA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ÁGUA E SAL. PACOTE 375 GRAMAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.100,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	447	23.120.736/0001-07	5,50	5,50		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15**

**Bolo tradicional, assado em tabuleiro médio contendo no mínimo 12 pedaços de 6x6 cm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 27	Unidade: UN	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Bolo tradicional, assado em tabuleiro médio contendo no mínimo 12 pedaços de 6x6 cm. Bolo tradicional, assado em tabuleiro médio contendo no mínimo 12 pedaços de 6x6 cm.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 13,24		<b>Valor Total:</b> 3.310,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	091	37.192.860/0001-84	18,90	13,24		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	535	23.120.736/0001-07	18,16	13,25	0,08	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15**

**Bombom tipo Sonho de Valsa recheado com creme de castanhas de caju coberto com chocolate sendo aproximadamente 20,5 gr por unidade. Contém glúten. Embalagem com no mínimo 1kg.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 28	Unidade: UN	Marca: SERENATA DE AMOR	Modelo:
Descrição: Bombom tipo Sonho de Valsa recheado com creme de castanhas de caju coberto com chocolate sendo aproximadamente 20,5 gr por unidade. Contém glúten. Embalagem com no mínimo 1kg.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 52,62		<b>Valor Total:</b> 26.310,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	490	23.120.736/0001-07	52,62	52,62		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	821	37.192.860/0001-84	62,90	62,90	19,54	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15**

**Bombons sortidos nos melhores sabores. Moranguete: Bombom sabor de morango com cobertura de chocolate. Leite condensado: Bombom sabor leite condensado com cobertura de chocolate. Milky Star: Bombom recheio e cobertura sabor chocolate. Iogurte: Bombom sabo**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: BEL	Modelo:
Descrição: Bombons sortidos nos melhores sabores. Moranguete: Bombom sabor de morango com cobertura de chocolate. Leite condensado: Bombom sabor leite condensado com cobertura de chocolate. Milky Star: Bombom recheio e cobertura sabor chocolate. Iogurte: Bombom sabor de iogurte de morango com cobertura sabor chocolate. Chocolatey: Bombom recheio e cobertura sabor chocolate com crispes. Embalagem com no mínimo 450 gr			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 16,33	Valor Total: 5.715,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	017	23.120.736/0001-07	16,33	16,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15  
BOTIJÃO DE GÁS, VASILHAME DE 13KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: BOTIJÃO DE GÁS, VASILHAME DE 13KG			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 110,09	Valor Total: 7.926,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	354	23.120.736/0001-07	110,09	110,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15  
Caixa de bombom com no mínimo 15 unidades com no mínimo de 250g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: CX	Marca: BEL	Modelo:
Descrição: Caixa de bombom com no mínimo 15 unidades com no mínimo de 250g.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,81	Valor Total: 11.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	117	23.120.736/0001-07	11,81	11,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15

Canjiquinha de milho, amarela, tipo 1, embalada em pacote plástico transparente resistente. Rótulo com prazo de validade/lote bem visível e informação nutricional. Pacote com no mínimo 500 gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Canjiquinha de milho, amarela, tipo 1, embalada em pacote plástico transparente resistente. Rótulo com prazo de validade/lote bem visível e informação nutricional. Pacote com no mínimo 500 gr.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 3,51	Valor Total: 403,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	364	23.120.736/0001-07	3,51	3,51		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15

Carne bovina moída, (acém), congelada, sem gordura, sem nervos, inspecionada pelo Ministério da Agricultura (SIF), embalado em sacos de polietileno de 1kg, hermeticamente fechado e rotulado conforme legislação sanitária vigente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: KG	Marca: BARBOSA E COMPANIA	Modelo: KG
Descrição: Carne bovina moída, (acém), congelada, sem gordura, sem nervos, inspecionada pelo Ministério da Agricultura (SIF), embalado em sacos de polietileno de 1kg, hermeticamente fechado e rotulado conforme legislação sanitária vigente.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 5.727,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	644	19.241.974/0001-95	24,97	24,90		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	544	23.120.736/0001-07	35,00	35,00	40,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15

Carne de porco, tipo lombo, fresca, sem gorduras..

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: KG	Marca: SANTA HELENA	Modelo: KG
Descrição: Carne de porco, tipo lombo, fresca, sem gorduras..			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 4.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	071	19.241.974/0001-95	24,76	24,70		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	306	23.120.736/0001-07	29,80	29,80	20,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15  
Carne de porco, tipo pernil, fresca, sem gorduras..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 38	Unidade: KG	Marca: SANTA HELENA	Modelo: KG
Descrição: Carne de porco, tipo pernil, fresca, sem gorduras..			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 9.950,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	371 19.241.974/0001-95	19,91	19,90		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	609 23.120.736/0001-07	29,80	29,80	49,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15**

**Carne de porco, tipo pernil, fresca, sem gorduras, temperada e assado, livres de queimaduras, entregar quente.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39	Unidade: KG	Marca: SANTA HELENA	Modelo: KG
Descrição: Carne de porco, tipo pernil, fresca, sem gorduras, temperada e assado, livres de queimaduras, entregar quente.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 9.950,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	760 19.241.974/0001-95	19,91	19,90		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	784 23.120.736/0001-07	36,33	36,33	82,56	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:15**

**Cebola, amarela especial, de primeira, in natura.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Cebola, amarela especial, de primeira, in natura.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 669,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	298 23.120.736/0001-07	5,15	5,15		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16

chicle de bola com recheio líquido, sabor artificial tutti-frutti, colorido artificialmente, 05grs cada unidade. Caixa com 60 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: CX	Marca: BOL	Modelo:
Descrição: chicle de bola com recheio líquido, sabor artificial tutti-frutti, colorido artificialmente, 05grs cada unidade. Caixa com 60 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	240	23.120.736/0001-07	20,50	14,50		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	825	37.192.860/0001-84	17,90	14,60	0,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16

Chicletes de bola sabor artificial de morango, hortelã ou uva. Embalagem com no mínimo 60 unidades e peso mínimo de 300 gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: BOL	Modelo:
Descrição: Chicletes de bola sabor artificial de morango, hortelã ou uva. Embalagem com no mínimo 60 unidades e peso mínimo de 300 gr.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 1.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	071	23.120.736/0001-07	20,50	20,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16

Chocottone com gotas de chocolate 500gr. Massa molhadinha, uma textura macia e o incomparável sabor do Natal. Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gotas de chocolate ao leite, gordura vegetal, açúcar, ovo integral, gema de ovo, glucose,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**Item:** 45      **Unidade:** UN      **Marca:** DA CASA      **Modelo:**  
**Descrição:** Chocottone com gotas de chocolate 500gr. Massa molhadinha, uma textura macia e o incomparável sabor do Natal. Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gotas de chocolate ao leite, gordura vegetal, açúcar, ovo integral, gema de ovo, glucose, manteiga, sal, extrato de malte, manteiga de cacau, emulsificante: mono e diglicerídeos de ácidos graxos, conservadores: propionato de cálcio e ácido sórbico e aromatizantes. contém glúten. contém lactose. alérgicos: contém ovos e derivados, leite e derivados e derivados de trigo, cevada e de soja. pode conter: centeio, aveia, amendoim, amêndoa, avelãs, castanha-de-caju, castanha-do-pará, pistaches, gergelim e nozes.. Embalado em caixa.  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 18,30      **Valor Total:** 9.150,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	132	23.120.736/0001-07	25,06	18,30		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	642	37.192.860/0001-84	26,90	18,35	0,27	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16  
Coador de café em flanela, embalado individualmente**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 46      **Unidade:** UN      **Marca:** 2 IRMAOS      **Modelo:**  
**Descrição:** Coador de café em flanela, embalado individualmente  
**Quantidade:** 150      **Valor Unit.:** 3,22      **Valor Total:** 483,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	113	23.120.736/0001-07	3,22	3,22		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16  
Coagulante liquido (enzima quimosina microbiana para fabricação de queijo, poder de coagulação 1:3.000 / 75 imcu). Frasco 200ml.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 47      **Unidade:** UN      **Marca:** HALA      **Modelo:**  
**Descrição:** Coagulante liquido (enzima quimosina microbiana para fabricação de queijo, poder de coagulação 1:3.000 / 75 imcu). Frasco 200ml.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 11,74      **Valor Total:** 1.174,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	900	23.120.736/0001-07	11,74	11,74		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16

Cocada branca em pedaço caseira. Ingredientes: Polpa de coco, açúcar, leite. Embalagem de 500 grs.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: CASEIRA	Modelo:
Descrição: Cocada branca em pedaço caseira. Ingredientes: Polpa de coco, açúcar, leite. Embalagem de 500 grs.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,67	Valor Total: 3.250,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	256	23.120.736/0001-07	21,67	21,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16

Cocada branca mole caseira. Ingredientes: Polpa de coco, açúcar, leite. Pote de 500 grs.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: CASEIRA	Modelo:
Descrição: Cocada branca mole caseira. Ingredientes: Polpa de coco, açúcar, leite. Pote de 500 grs.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	843	23.120.736/0001-07	21,00	21,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16

Condimento orégano granulado. Embalagem de 10gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: COMALSA	Modelo:
Descrição: Condimento orégano granulado. Embalagem de 10gr.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	573	23.120.736/0001-07	5,60	5,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:16

Condimento pimenta do reino branca, apresentação em pó, 1ª qualidade. Embalagem de 20gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: COMALSA	Modelo:
Descrição: Condimento pimenta do reino branca, apresentação em pó, 1ª qualidade. Embalagem de 20gr.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 266,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	527	23.120.736/0001-07	5,33	5,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17

Corante em Pó Vermelho 100g. Podem ser aplicados em todos os alimentos, doce ou salgado, para efeito de tingimento ou decoração, são indicados para bases mais líquidas como licores, caldas, refrigerantes em virtude de sua capacidade de dissolução não inte

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Corante em Pó Vermelho 100g. Podem ser aplicados em todos os alimentos, doce ou salgado, para efeito de tingimento ou decoração, são indicados para bases mais líquidas como licores, caldas, refrigerantes em virtude de sua capacidade de dissolução não interfere no sabor e não causa prejuízo para a saúde.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,43	Valor Total: 124,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	428	23.120.736/0001-07	12,43	12,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17

Costela de porco defumada, manipulada em boas condições higiênicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor, cheiro e sabor próprio, livres de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: KG	Marca: SANTA HELENA	Modelo: KG
Descrição: Costela de porco defumada, manipulada em boas condições higiênicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor, cheiro e sabor próprio, livres de sujidades e qualquer substâncias que possa alterá-lo..			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,20	Valor Total: 4.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	782	19.241.974/0001-95	40,27	40,20		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	329	23.120.736/0001-07	40,27	40,27	0,17	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17**

**Costela de porco fresca, manipulada em boas condições higiênicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor cheiro e sabor próprio, sem manchas e**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 55	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> SANTA HELENA	<b>Modelo:</b> KG
<b>Descrição:</b> Costela de porco fresca, manipulada em boas condições higiênicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substâncias contaminante que possa alterá-lo..			
<b>Quantidade:</b> 120	<b>Valor Unit.:</b> 18,88	<b>Valor Total:</b> 2.265,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	791	19.241.974/0001-95	18,88	18,88		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	989	23.120.736/0001-07	29,90	29,90	58,37	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17  
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO RESFRIADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 56	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> ATALAIA	<b>Modelo:</b> KG
<b>Descrição:</b> COXA E SOBRECOXA DE FRANGO RESFRIADO			
<b>Quantidade:</b> 190	<b>Valor Unit.:</b> 11,89	<b>Valor Total:</b> 2.259,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	829	19.241.974/0001-95	11,90	11,89		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	650	23.120.736/0001-07	11,90	11,90	0,08	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17  
Creme de cebola, 68grs.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 57	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> PACHA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> Creme de cebola, 68grs.			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 10,47	<b>Valor Total:</b> 523,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	677	23.120.736/0001-07	10,47	10,47		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17**

**Creme de leite e estabilizante fosfato de sódico. Não contém glúten. Embalagem de 1l.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 58	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> TRIANGULO	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> Creme de leite e estabilizante fosfato de sódico. Não contém glúten. Embalagem de 1l.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 19,54	<b>Valor Total:</b> 1.954,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	590	23.120.736/0001-07	19,54	19,54		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17**

**CREME DE LEITE. EMBALAGEM 300GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 59	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> TRIANGULO	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CREME DE LEITE. EMBALAGEM 300GR			
<b>Quantidade:</b> 500	<b>Valor Unit.:</b> 3,79	<b>Valor Total:</b> 1.895,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	209	23.120.736/0001-07	3,79	3,79		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17**

**Creme tipo chantilly 1l. Ingredientes: Água, gordura vegetal hidrogenada, açúcar, sal, estabilizantes xarope de sorbitol e hidroxipropilcelulose, caseinato de sódio, emulsificantes mono e diglicerídeos de ácidos graxos, lecitina de soja e estearoil-2 lact**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**Item:** 60      **Unidade:** UN      **Marca:** DOCIC      **Modelo:**  
**Descrição:** Creme tipo chantilly 1l. Ingredientes: Água, gordura vegetal hydrogenada, açúcar, sal, estabilizantes xarope de sorbitol e hidroxipropilcelulose, caseinato de sódio, emulsificantes mono e diglicerídeos de ácidos graxos, lecitina de soja e estearoil-2 lactil lactato de sódio, aromatizantes e corante beta caroteno. Não contém glúten.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 25,88      **Valor Total:** 2.588,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	751	23.120.736/0001-07	25,88	25,88		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:17**

**Creme Tipo Chantilly 200ml.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 61      **Unidade:** UN      **Marca:** DOCIC      **Modelo:**  
**Descrição:** Creme Tipo Chantilly 200ml.  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 7,64      **Valor Total:** 382,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	744	23.120.736/0001-07	7,64	7,64		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**

**Doce de cidra caseiro em pedaços de aproximadamente 3 x 3 cm cada. Embalagem de 500grs.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 63      **Unidade:** UN      **Marca:** CASEIRO      **Modelo:**  
**Descrição:** Doce de cidra caseiro em pedaços de aproximadamente 3 x 3 cm cada. Embalagem de 500grs.  
**Quantidade:** 150      **Valor Unit.:** 25,22      **Valor Total:** 3.783,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	181	23.120.736/0001-07	25,22	25,22		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**

**Doce de figo caseiro em calda. Pote de 500grs..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Item: 64      Unidade: UN      Marca: CASEIRO      Modelo:  
Descrição: Doce de figo caseiro em calda. Pote de 500grs..  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 19,70      Valor Total: 985,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	504	23.120.736/0001-07	19,70	19,70		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**  
Doce de goiabada em barra. Embalagem de 350gr.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 65      Unidade: UN      Marca: VAL      Modelo:  
Descrição: Doce de goiabada em barra. Embalagem de 350gr.  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 6,74      Valor Total: 1.011,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	557	23.120.736/0001-07	6,74	6,74		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**  
Doce pastoso de cidra caseiro. Pote de 500grs.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 69      Unidade: UN      Marca: CASEIRO      Modelo:  
Descrição: Doce pastoso de cidra caseiro. Pote de 500grs.  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 11,93      Valor Total: 596,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	271	23.120.736/0001-07	11,93	11,93		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**  
Emulsificante para Sorvete e Picolé Caseiros 200g neutro.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Item: 70      Unidade: UN      Marca: ERLAN      Modelo:  
Descrição: Emulsificante para Sorvete e Picolé Caseiros 200g neutro.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 11,86      Valor Total: 118,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	947	23.120.736/0001-07	11,86	11,86		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**

Extrato de tomate de boa qualidade (tomate, açúcar, sal e não contem glúten). Embalagem de 340gr.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 73      Unidade: UN      Marca: PALLADORI      Modelo:  
Descrição: Extrato de tomate de boa qualidade (tomate, açúcar, sal e não contem glúten). Embalagem de 340gr.  
Quantidade: 180      Valor Unit.: 3,57      Valor Total: 642,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	920	23.120.736/0001-07	3,57	3,57		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**  
**FARINHA DE MILHO BIJU. PACOTE COM 500 GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 75      Unidade: UN      Marca: PACHA      Modelo:  
Descrição: FARINHA DE MILHO BIJU. PACOTE COM 500 GR  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 5,94      Valor Total: 178,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	280	23.120.736/0001-07	5,94	5,94		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**

Farinha de trigo com fermento, Tipo I. Validade mínima de 04 meses. Embalagem de 01kg.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**Item:** 77      **Unidade:** UN      **Marca:** ROSA BRANCA      **Modelo:**  
**Descrição:** Farinha de trigo com fermento, Tipo I. Validade mínima de 04 meses. Embalagem de 01kg.Farinha de trigo com fermento, Tipo I. Validade mínima de 04 meses. Embalagem de 01kg.  
**Quantidade:** 140      **Valor Unit.:** 4,07      **Valor Total:** 569,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	110	23.120.736/0001-07	6,90	4,07		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	390	37.192.860/0001-84	7,90	6,80	67,08	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:18**

**Farinha de trigo sem fermento. Tipo I. Validade mínimo de 04 meses. Embalagem de 01kg.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 78      **Unidade:** UN      **Marca:** rosa branca      **Modelo:**  
**Descrição:** Farinha de trigo sem fermento. Tipo I. Validade mínimo de 04 meses. Embalagem de 01kg.Farinha de trigo sem fermento. Tipo I. Validade mínimo de 04 meses. Embalagem de 01kg.  
**Quantidade:** 140      **Valor Unit.:** 5,40      **Valor Total:** 756,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	763	37.192.860/0001-84	6,90	5,40		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	431	23.120.736/0001-07	5,90	5,44	0,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:19**

**Feijão vermelho, tipo 1, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, com a umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, embalagem de 1kg, com registro no Ministério da Agricultura.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 80      **Unidade:** UN      **Marca:** REALEZA      **Modelo:**  
**Descrição:** Feijão vermelho, tipo 1, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, com a umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, embalagem de 1kg, com registro no Ministério da Agricultura.  
**Quantidade:** 180      **Valor Unit.:** 9,98      **Valor Total:** 1.796,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	294	23.120.736/0001-07	9,98	9,98		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:19

Fermento biológico. Características técnicas: fermento biológico, seco, instantâneo, para pão. Isento de mofo e substâncias nocivas. Embalagem: hermeticamente fechada (vácuo), contendo 125g em envelopes aluminizados. Prazo de validade mínimo 06(seis) mese

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: DONA BENTA	Modelo:
Descrição: Fermento biológico. Características técnicas: fermento biológico, seco, instantâneo, para pão. Isento de mofo e substâncias nocivas. Embalagem: hermeticamente fechada (vácuo), contendo 125g em envelopes aluminizados. Prazo de validade mínimo 06(seis) meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 391,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	832	23.120.736/0001-07	8,70	8,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:19

Fubá de boa qualidade. pacote de 01kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: MILHARIL	Modelo:
Descrição: Fubá de boa qualidade. pacote de 01kg.Fubá de boa qualidade. pacote de 01kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	442	23.120.736/0001-07	5,18	2,90		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	647	37.192.860/0001-84	5,30	2,95	1,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:19

Glucose de Milho 250g. É utilizada em bolos, caramelos, frutas cristalizadas, geleias, doces de vários tipos, sorvetes e até produtos de panificação (pães, doces, panetones, etc.).Enriquece a massa com um toque suave de açúcar de milho.  
Ingredientes: Xaro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Glucose de Milho 250g. É utilizada em bolos, caramelos, frutas cristalizadas, geleias, doces de vários tipos, sorvetes e até produtos de panificação (pães, doces, panetones, etc.).Enriquece a massa com um toque suave de açúcar de milho. Ingredientes: Xarope Glucose de Milho. Não Contém Glúten.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,73	Valor Total: 514,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	419	23.120.736/0001-07	25,73	25,73		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:19**

**Laranja pêra - casca lisa, fina e brilhante, succulenta e doce, de primeira qualidade, não pode estar murcha.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 89	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Laranja pêra - casca lisa, fina e brilhante, succulenta e doce, de primeira qualidade, não pode estar murcha.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,96		Valor Total: 595,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	126	23.120.736/0001-07	4,96	4,96		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:19**

**Leite condensado 395g**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 90	Unidade: UN	Marca: TRIANGULO	Modelo:
Descrição: Leite condensado 395g			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,85		Valor Total: 2.425,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	365	23.120.736/0001-07	6,98	4,85		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:20**

**Leite em pó. Ingredientes: Leite padronizado, vitamina A, C e D, ferro. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Leite integral, fosfato tricálcico, vitaminas A, C, D e E, ferro e zinco. integral, Prazo de validade: mínimo de 11 meses a contar da data de entrega. Indicar marca**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**Item:** 94      **Unidade:** UN      **Marca:** NUTRIL      **Modelo:**  
**Descrição:** Leite em pó. Ingredientes: Leite padronizado, vitamina A, C e D, ferro. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Leite integral, fosfato tricálcico, vitaminas A, C, D e E, ferro e zinco. integral, Prazo de validade: mínimo de 11 meses a contar da data de entrega. Indicar marca. Somente serão aceitos produtos aprovados pela comissão de aprovação de marcas de gêneros alimentícios em licitações. Embalagem Sachê 400 g.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 17,96      **Valor Total:** 5.388,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	857	23.120.736/0001-07	17,96	17,96		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:20**  
**Leite longa vida integral sem lactose com tampa. Embalagem de 01 litro.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 95      **Unidade:** UN      **Marca:** UAI      **Modelo:**  
**Descrição:** Leite longa vida integral sem lactose com tampa. Embalagem de 01 litro.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 6,49      **Valor Total:** 1.947,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	040	23.120.736/0001-07	6,60	6,49		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	553	37.192.860/0001-84	8,90	6,50	0,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:20**  
**Leite UHT integral pasteurizado 1 litro. Sem glúten, composição mínima por 200 ml: valor energético mínimo 114 kcal, carboidrato 9 g, proteína 6 g, cálcio 228 mg, prazo mínimo de validade 90 dias. A embalagem deve conter o registro no ministério da agricul**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 96      **Unidade:** UN      **Marca:** UAI      **Modelo:**  
**Descrição:** Leite UHT integral pasteurizado 1 litro. Sem glúten, composição mínima por 200 ml: valor energético mínimo 114 kcal, carboidrato 9 g, proteína 6 g, cálcio 228 mg, prazo mínimo de validade 90 dias. A embalagem deve conter o registro no ministério da agricultura

**Quantidade:** 550      **Valor Unit.:** 5,70      **Valor Total:** 3.135,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	955	23.120.736/0001-07	6,22	5,70		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	228	37.192.860/0001-84	6,90	5,75	0,88	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:20**

**Linguça calabresa grossa, com carnes nobres 100% selecionadas, defumado no ponto certo com madeiras naturais.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 97	Unidade: KG	Marca: pif paf	Modelo:
Descrição: Linguça calabresa grossa, com carnes nobres 100% selecionadas, defumado no ponto certo com madeiras naturais.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 2.985,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	065	37.192.860/0001-84	22,90	19,90		Sim
2 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	182	19.241.974/0001-95	20,01	20,00	0,50	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	597	23.120.736/0001-07	29,80	29,80	49,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:20**

**Linguça de porco defumada, manipulada em boas condições higiênicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor, cheiro e sabor próprio, livres de**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 98	Unidade: KG	Marca: DONA CARNE	Modelo: KG
Descrição: Linguça de porco defumada, manipulada em boas condições higiênicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor, cheiro e sabor próprio, livres de sujidades e qualquer substâncias que possa alterá-lo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 2.940,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	731	19.241.974/0001-95	29,50	29,40		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	735	23.120.736/0001-07	29,50	29,50	0,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:20

Linguixa de porco fresca, manipulada em boas condições higiênicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor cheiro e sabor próprio, sem manchas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: KG	Marca: SUINCO	Modelo: KG
Descrição: Linguixa de porco fresca, manipulada em boas condições higiênicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária. Deve apresentar aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substâncias contaminante que possa alterá-lo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 2.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	880	19.241.974/0001-95	21,41	21,40		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	513	23.120.736/0001-07	27,00	27,00	26,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:20

Linguixa em gomo suína. Pacote 800gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: PCT	Marca: PIFPAF	Modelo: PCT
Descrição: Linguixa em gomo suína. Pacote 800gr.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 16,25	Valor Total: 2.762,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	458	19.241.974/0001-95	16,26	16,25		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	623	23.120.736/0001-07	19,80	19,80	21,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 15:21:20

Maça Fuji

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Maça Fuji			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 1.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	470	23.120.736/0001-07	8,90	8,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:42

Mandiokita Tradicional preparada de forma a ficar crocante por fora e macia por dentro após seu preparo. Vem pronta para fritar, assar ou preparar na air fryer. Pacotes de 1kg. Mandioca, óleo, sal e amido modificado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PCT	Marca: SAUDALLI	Modelo:
Descrição: Mandiokita Tradicional preparada de forma a ficar crocante por fora e macia por dentro após seu preparo. Vem pronta para fritar, assar ou preparar na air fryer. Pacotes de 1kg. Mandioca, óleo, sal e amido modificado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,69	Valor Total: 1.834,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	606	23.120.736/0001-07	36,69	36,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:42

Manga - que não esteja verde, nem totalmente madura, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Manga - que não esteja verde, nem totalmente madura, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	774	23.120.736/0001-07	7,70	7,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:42

Margarina cremosa vegetal com sal, composto de 80% de gordura e leite e 0% de colesterol. Embalagem de 500gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: MESA	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa vegetal com sal, composto de 80% de gordura e leite e 0% de colesterol. Embalagem de 500gr.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,51	Valor Total: 385,70	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	049	23.120.736/0001-07	5,51	5,51		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	054	37.192.860/0001-84	12,00	12,00	117,79	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:42**  
**Massa para Lasanha direto no forno 500g é fácil e prática de preparar. Massa lisa.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 110	Unidade: UN	Marca: RENATA	Modelo:
Descrição: Massa para Lasanha direto no forno 500g é fácil e prática de preparar. Massa lisa.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,20	<b>Valor Total:</b> 920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	172	23.120.736/0001-07	14,90	9,20		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:42**

**Mini torrada canapé Bitostfinas e crocante. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, sal, extrato de malte, amido e emulsificante: lecitina de soja (ins 322). Contém glúten. Alérgicos: contém derivados**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 115	Unidade: UN	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: Mini torrada canapé Bitostfinas e crocante. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, sal, extrato de malte, amido e emulsificante: lecitina de soja (ins 322). Contém glúten. Alérgicos: contém derivados de trigo, cevada e de soja. Embalagem de 110g.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,90	<b>Valor Total:</b> 690,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	917	23.120.736/0001-07	6,90	6,90		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:42**  
**Mistura para Pão de Queijo. Embalagem Plástica de 5Kg.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Item: 116      Unidade: UN      Marca: santo grano      Modelo:  
Descrição: Mistura para Pão de Queijo. Embalagem Plástica de 5Kg.  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 68,00      Valor Total: 2.720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	175	37.192.860/0001-84	129,00	68,00		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	552	23.120.736/0001-07	138,88	69,50	2,21	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:42**

**Mortadela com no mínimo 10cm de diâmetro em fatias finas, sem gordura e sem temperos picantes, fresca, refrigerada, cortada em fatias finas em torno de 10g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadur**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 117      Unidade: KG      Marca: PIF PAF      Modelo:  
Descrição: Mortadela com no mínimo 10cm de diâmetro em fatias finas, sem gordura e sem temperos picantes, fresca, refrigerada, cortada em fatias finas em torno de 10g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. Embalagem deve conter a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) dias a contar no ato da entrega.  
Quantidade: 210      Valor Unit.: 23,31      Valor Total: 4.895,10

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	650	23.120.736/0001-07	23,31	23,31		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43**

**Mortadela com no mínimo 14cm de diâmetro em fatias finas, sem gordura e sem temperos picantes, fresca, refrigerada, cortada em fatias finas em torno de 25g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadur**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 118      Unidade: KG      Marca: PIF PAF      Modelo:  
Descrição: Mortadela com no mínimo 14cm de diâmetro em fatias finas, sem gordura e sem temperos picantes, fresca, refrigerada, cortada em fatias finas em torno de 25g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. Embalagem deve conter a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) dias a contar no ato da entrega.  
Quantidade: 210      Valor Unit.: 14,25      Valor Total: 2.992,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	364	23.120.736/0001-07	14,25	14,25		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	392	37.192.860/0001-84	27,90	27,90	95,79	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43**

**Mussarela, fresca, refrigerada, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. A embalagem deve conter a**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 121	Unidade: KG	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Mussarela, fresca, refrigerada, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. A embalagem deve conter a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) dias a contar do ato da entrega.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 6.704,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	833 37.192.860/0001-84	60,90	41,90		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	089 23.120.736/0001-07	57,88	42,00	0,24	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43**

**Óleo de soja (geneticamente modificada a partir de agrobacteriumsp) e antioxidantes: TBHQ e ácido cítrico. Não contém glúten. Embalagem c/ 900 ml cada.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 122	Unidade: UN	Marca: VILA VELHA	Modelo:
Descrição: Óleo de soja (geneticamente modificada a partir de agrobacteriumsp) e antioxidantes: TBHQ e ácido cítrico. Não contém glúten. Embalagem c/ 900 ml cada.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 8,07	Valor Total: 2.178,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	068 23.120.736/0001-07	8,07	8,07		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43**

**ORELHA DE PORCO FRESCA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**Item:** 124      **Unidade:** KG      **Marca:** SANTA HELENA      **Modelo:** KG  
**Descrição:** ORELHA DE PORCO FRESCA.  
**Quantidade:** 90      **Valor Unit.:** 12,67      **Valor Total:** 1.140,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	939	19.241.974/0001-95	12,68	12,67		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43  
Ovos de galinha branco**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 126      **Unidade:** DZ      **Marca:** AA      **Modelo:**  
**Descrição:** Ovos de galinha branco Fresco, isento de sujidades, rachadura e fungos.  
**Quantidade:** 140      **Valor Unit.:** 10,73      **Valor Total:** 1.502,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	904	23.120.736/0001-07	10,73	10,73		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43**

**Panettone de frutas 500gr. Massa molhadinha, uma textura macia e o incomparável sabor do Natal.  
Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, uva passa, açúcar, frutas cristalizadas,  
gordura vegetal, ovo integral, gema de ovo, mante**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 127      **Unidade:** UN      **Marca:** TOMMY      **Modelo:**  
**Descrição:** Panettone de frutas 500gr. Massa molhadinha, uma textura macia e o incomparável sabor do Natal. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, uva passa, açúcar, frutas cristalizadas, gordura vegetal, ovo integral, gema de ovo, manteiga, extrato de malte, sal. Emulsificante: mono e diglicerídeos de ácidos graxos. Aromatizantes e conservadores: propionato de cálcio e ácido sórbico. Contém lactose. Alérgicos: contém ovos e derivados, derivados de trigo, cevada, soja e de leite. Pode conter: centeio, aveia, amendoim, amêndoa, avelãs, castanha-de-caju, castanha-do-pará, pistaches, gergelim e nozes. Embalado em caixa.  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 17,79      **Valor Total:** 8.895,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	262	23.120.736/0001-07	39,00	17,79		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	595	37.192.860/0001-84	39,00	17,80	0,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43

Pão de forma. Pacote de 300 gr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: PCT	Marca: visconti	Modelo:
Descrição: Pão de forma. Pacote de 300 gr			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	270	37.192.860/0001-84	9,00	7,30		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	624	23.120.736/0001-07	8,44	7,39	1,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43

Pão de queijo caseiro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: KG	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Pão de queijo caseiro.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,49		Valor Total: 4.873,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	503	37.192.860/0001-84	37,90	32,49		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	064	23.120.736/0001-07	34,99	32,50	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43

Pão de sal tipo francês, fresco.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: KG	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Pão de sal tipo francês, fresco.			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 11.471,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	832	37.192.860/0001-84	17,00	13,99		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	613	23.120.736/0001-07	16,09	14,10	0,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43  
Pão doce ideal para cachorro quente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: KG	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Pão doce ideal para cachorro quente.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 6.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	101	37.192.860/0001-84	18,00	14,80		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	324	23.120.736/0001-07	17,50	14,90	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43  
Papel alumínio, rolo com tamanho mínimo de 0,45x7,5m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: DUBONO	Modelo:
Descrição: Papel alumínio, rolo com tamanho mínimo de 0,45x7,5m			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	222	23.120.736/0001-07	6,40	6,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43  
PÉ DE PORCO FRESCO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: KG	Marca: SANTA HELENA	Modelo: KG
Descrição: PÉ DE PORCO FRESCO.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 16,89	Valor Total: 1.857,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	994	19.241.974/0001-95	16,90	16,89		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	916	23.120.736/0001-07	16,90	16,90	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:43**  
**Peito de frango resfriado**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 136	Unidade: KG	Marca: REAL	Modelo: KG
Descrição: Peito de frango resfriado			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 13,56	Valor Total: 2.440,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	642 19.241.974/0001-95	13,57	13,56		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	697 23.120.736/0001-07	23,50	23,50	73,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44**  
**Pessegueo em calda, lata metálica com capacidade de 485g de peso drenado.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 137	Unidade: LATA	Marca: VAL	Modelo:
Descrição: Pessegueo em calda, lata metálica com capacidade de 485g de peso drenado.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,92	Valor Total: 2.538,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	822 23.120.736/0001-07	16,92	16,92		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44**  
**PIPOCA DOCE VERMELHA TORRADA. PACOTE COM 40 GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 139	Unidade: UN	Marca: ARITANA	Modelo:
Descrição: PIPOCA DOCE VERMELHA TORRADA. PACOTE COM 40 GR			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 3.738,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	207 23.120.736/0001-07	1,80	1,78		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	710 37.192.860/0001-84	2,90	1,79	0,56	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44

Pirulito grande, recheado de chicle que faz bola de verdade. No delicioso sabor de Tutti-frutti. Pacote com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: PCT	Marca: BIG	Modelo:
Descrição: Pirulito grande, recheado de chicle que faz bola de verdade. No delicioso sabor de Tutti-frutti. Pacote com 50 unidades			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,37		Valor Total: 865,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	795	23.120.736/0001-07	12,37	12,37		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44

Pirulito sabor de morango. Pacote com no mínimo 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: PCT	Marca: SUPIMPA	Modelo:
Descrição: Pirulito sabor de morango. Pacote com no mínimo 50 unidades			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 9,71		Valor Total: 2.718,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	721	23.120.736/0001-07	9,71	9,71		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44

Pirulito sabor morango em formato de coração vermelho. Pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: PCT	Marca: SUPIMPA	Modelo:
Descrição: Pirulito sabor morango em formato de coração vermelho. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 644,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	498	23.120.736/0001-07	9,20	9,20		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44  
Polvilho azedo, tipo 01, pacote de 1 Kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UN	Marca: mantiqueira	Modelo:
Descrição: Polvilho azedo, tipo 01, pacote de 1 Kg.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	793	37.192.860/0001-84	12,90	9,00		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	220	23.120.736/0001-07	11,35	9,10	1,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44  
Pó para gelatina, sabores variados. Embalagem com 35gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: Pó para gelatina, sabores variados. Embalagem com 35gr.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	644	23.120.736/0001-07	1,42	1,42		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44  
Queijo fresco - tipo Minas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: KG	Marca: FRESCO	Modelo:
Descrição: Queijo fresco - tipo Minas.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 29,47	Valor Total: 2.062,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	525	23.120.736/0001-07	29,47	29,47		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	885	37.192.860/0001-84	60,90	45,00	52,70	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44  
Recarga de botijão de gás de cozinha 13 kg.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 146	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: Recarga de botijão de gás de cozinha 13 kg.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 110,90	Valor Total: 27.725,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	952	23.120.736/0001-07	110,90	110,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44  
REFRIGERANTE DE COLA. FARDO COM 06, EMBALAGEM 02 LITROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 147	Unidade: FD	Marca: PEPSI	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE DE COLA. FARDO COM 06, EMBALAGEM 02 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,69	Valor Total: 7.153,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	824	23.120.736/0001-07	68,50	47,69	Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	133	37.192.860/0001-84	70,00	47,70	0,02

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44  
Refrigerante de guaraná (Água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo IV). Fardo com 06 embalagens de 2 litros cada. Padrão de qualidade Gua**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 148	Unidade: FD	Marca: ANTARCTA	Modelo:
Descrição: Refrigerante de guaraná (Água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo IV). Fardo com 06 embalagens de 2 litros cada. Padrão de qualidade Guaraná Antártica.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 7.185,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	439	23.120.736/0001-07	53,19	47,90		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	337	37.192.860/0001-84	60,00	48,00	0,21	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44**  
**REFRIGERANTE DE LARANJA. FARDO COM 06 UNIDADES DE 02 LITROS CADA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 149	Unidade: FD	Marca: sukita	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE DE LARANJA. FARDO COM 06 UNIDADES DE 02 LITROS CADA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 5.775,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	482	37.192.860/0001-84	70,00	38,50		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	683	23.120.736/0001-07	68,41	38,79	0,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:44**  
**Refrigerante em lata 350ml de cola. fardo com 12 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 150	Unidade: FD	Marca: PEPSI	Modelo:
Descrição: Refrigerante em lata 350ml de cola. fardo com 12 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,01	Valor Total: 3.901,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	181	23.120.736/0001-07	39,01	39,01		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	634	37.192.860/0001-84	45,00	45,00	15,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45**  
**Refrigerante em lata 350ml de guaraná. Fardo com 12 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

**Item:** 151      **Unidade:** FD      **Marca:** SCHIN      **Modelo:**  
**Descrição:** Refrigerante em lata 350ml de guaraná. Fardo com 12 unidades.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 34,68      **Valor Total:** 3.468,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	938	23.120.736/0001-07	34,68	34,68		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	020	37.192.860/0001-84	45,00	45,00	29,76	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45**

**Refrigerante sabores variados (limão, guaraná, laranja, uva, cola). Fardo com 6 unidades de 02 litros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 152      **Unidade:** FD      **Marca:** PLANETA      **Modelo:**  
**Descrição:** Refrigerante sabores variados (limão, guaraná, laranja, uva, cola). Fardo com 6 unidades de 02 litros.  
**Quantidade:** 310      **Valor Unit.:** 25,03      **Valor Total:** 7.759,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	486	23.120.736/0001-07	25,03	25,03		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45**

**Repolho verde, novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, com coloração uniforme, sem manchas, livre de enfermidades, isento de partes pútridas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 153      **Unidade:** KG      **Marca:** IN NATURA      **Modelo:**  
**Descrição:** Repolho verde, novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, com coloração uniforme, sem manchas, livre de enfermidades, isento de partes pútridas.  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 3,38      **Valor Total:** 169,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	306	23.120.736/0001-07	3,38	3,38		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45**

**Requeijão cremoso tradicional. Não contém glúten. Embalagem 400gr.**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UN	Marca: PARAISO	Modelo:
Descrição: Requeijão cremoso tradicional. Não contém glúten. Embalagem 400gr.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 13,61	Valor Total: 1.224,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	234	23.120.736/0001-07	13,61	13,61		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	700	37.192.860/0001-84	15,90	15,90	16,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45  
Rosquinha de leite caseira. Pacote com 500 gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UN	Marca: RR	Modelo:
Descrição: Rosquinha de leite caseira. Pacote com 500 gr.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 2.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	674	23.120.736/0001-07	10,99	10,99		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	917	37.192.860/0001-84	21,90	21,90	99,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45  
SALAME TIPO ITALIANO. PEÇA COM APROXIMADAMENTE 400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UN	Marca: SAUDALLI	Modelo:
Descrição: SALAME TIPO ITALIANO. PEÇA COM APROXIMADAMENTE 400 GR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	781	23.120.736/0001-07	38,00	38,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45

Salgados para festa, assados e/ou fritos, sabores diversos (Pastel de milho, coxinha de frango,, empada de frango, bolinha de queijo com presunto, quibe). Tamanho mínimo 0,40gr cada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UN	Marca: CASEIRO	Modelo:
Descrição: Salgados para festa, assados e/ou fritos, sabores diversos (Pastel de milho, coxinha de frango,, empada de frango, bolinha de queijo com presunto, quibe). Tamanho mínimo 0,40gr cada.salgados para festa, assados e/ou fritos, sabores diversos (Pastel de milho, coxinha de frango,, empada de frango, bolinha de queijo com presunto, quibe). Tamanho mínimo 0,40gr cada.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 12.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	534	23.120.736/0001-07	1,75	1,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45

Sal iodado refinado, pacote de 1 Kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UN	Marca: FAVORITO	Modelo:
Descrição: Sal iodado refinado, pacote de 1 Kg.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 69,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	403	23.120.736/0001-07	1,98	1,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45

SALSICHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: KG	Marca: FRIAL	Modelo: KG
Descrição: SALSICHA			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 9,14	Valor Total: 4.478,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	022	19.241.974/0001-95	9,15	9,14		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	601	23.120.736/0001-07	15,00	15,00	64,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45**  
**Sardinha lata de 250 gramas (Sardinha água de constituição (ao próprio suco), óleo vegetal de soja e sal não contem glúten)..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 160	Unidade: UN	Marca: NAUTICA	Modelo:
Descrição: Sardinha lata de 250 gramas (Sardinha água de constituição (ao próprio suco), óleo vegetal de soja e sal não contem glúten)..			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,03		Valor Total: 603,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	080 23.120.736/0001-07	6,03	6,03		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45**

**Suco concentrado integral, sabores variados. Ingredientes suco de fruta integral (manga, abacaxi, maracujá)  
 Conservantes: Benzoato de sódio (ins 211), Metabissulfito de sódio; acidulante: ácido cítrico (ins 330), produto não fermentado e não alcoólico, ho**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 161	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: Suco concentrado integral, sabores variados. Ingredientes suco de fruta integral (manga, abacaxi, maracujá) Conservantes: Benzoato de sódio (ins 211), Metabissulfito de sódio; acidulante: ácido cítrico (ins 330), produto não fermentado e não alcoólico, homogeneizado e pasteurizado; registro do produto no ministério da agricultura, pecuária e abastecimento; valor nutricional médio por porção: valor energético 11 kcal, carboidratos 2,7g, fibra alimentar 1,1g. Embalagem c/ 1 lt			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,68		Valor Total: 934,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	633 23.120.736/0001-07	11,68	11,68		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:45**

**Suco em pó água ou leite. Sabores variados, faz 02 litros sendo 25g por unidade, Já vem adoçado. caixa com 15 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 162	Unidade: CX	Marca: FRESCH	Modelo:
Descrição: Suco em pó água ou leite. Sabores variados, faz 02 litros sendo 25g por unidade, Já vem adoçado. caixa com 15 unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,62		Valor Total: 1.023,40

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	470 23.120.736/0001-07	14,62	14,62		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:46  
TEMPERO PREPARADO PARA CALDO (CARNE, GALINHA, BACON). EMBALAGEM COM 12 CUBOS.  
TOTALIZANDO 114 GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 164	Unidade: UN	Marca: KNOR	Modelo:
Descrição: TEMPERO PREPARADO PARA CALDO (CARNE, GALINHA, BACON). EMBALAGEM COM 12 CUBOS. TOTALIZANDO 114 GR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,57		Valor Total: 142,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	542 23.120.736/0001-07	3,57	3,57		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:46  
TORRADA TRADICIONAL, 35KCAL POR FATIA. PACOTE COM 160GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 166	Unidade: UN	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: TORRADA TRADICIONAL, 35KCAL POR FATIA. PACOTE COM 160GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 566,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	724 23.120.736/0001-07	5,66	5,66		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:46  
TORRESMO DE PORCO PRÉ FRITO. PACOTE COM 500GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 167	Unidade: PCT	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: TORRESMO DE PORCO PRÉ FRITO. PACOTE COM 500GR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,17		Valor Total: 1.362,75

**CLASSIFICAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS  
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	949	23.120.736/0001-07	18,17	18,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 07:32:46  
Vagem fresca, tamanho médio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Vagem fresca, tamanho médio.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,46		Valor Total: 209,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	329	23.120.736/0001-07	10,46	10,46		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GILBERTO DO NASCIMENTO